PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

городского округа

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2007

г. Зима

№ 424
Об утверждении прогнозного плана

приватизации имущества Зиминского

городского муниципального

образования на 2008 год

Рассмотрев прогнозный план приватизации имущества Зиминского городского муниципального образования на 2008 год, представленный администрацией городского округа Зиминского городского муниципального образования, в целях повышения доходного потенциала Зиминского городского муниципального образования, на основании пункта 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума городского округа Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить прогнозный план приватизации имущества Зиминского городского муниципального образования на 2008 год.

2.Поступление денежных средств от приватизации муниципального имущества Зиминского городского муниципального образования, включенного в Прогнозный план на 2008 год, ожидается в размере 10 миллионов рублей.

3. Определить способ приватизации Зиминского городского муниципального унитарного предприятия «Зиминский хлебозавод» - преобразование унитарного предприятия в открытое акционерное общество.

4. Управляющему делами администрации городского округа Зиминского городского муниципального образования Чемезову Ю.А. опубликовать настоящее решение в газете «Приокская неделя».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по управлению муниципальным хозяйством Такташева Е.В. и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом города Зимы Древецкую А.С.

Мэр города                                                                                                                  Н.А.  Пенюшкин

Утвержден

Решением Думы городского округа ЗГМО

от 27.12.2007  № 424
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущества

Зиминского городского муниципального образования

на 2008 год

	№

п/п
	Адрес
	Характеристика объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	г. Зима, ул. Новокшонова, 2
	Нежилое встроенное помещение,

общей площадью 69,9 м2
	1 квартал

	2
	г. Зима,

ул. Краснопартизанская, 40
	Нежилое встроенное помещение, общей площадью 23,6 м2
	1 квартал

	3
	г. Зима-6, Промбаза
	Железнодорожный тупик, протяженностью 380 м
	1 квартал

	4
	г. Зима-6, Промбаза

	Здание гаража,

общей площадью 931,5 м2
	1 квартал

	5
	г. Зима, ул. Куйбышева, 9
	Нежилое встроенное помещение, общей площадью 206,9 м2
	1 квартал

	6

	МАЗ Самосвал, 1992 г.в., серый, шасси № 0033410, регистрационный знак В701ОА38
	1 квартал

	7
	г. Зима, микрорайон «Ангарский», 18
	Нежилое встроенное помещение,

общей площадью 225,7 м2
	2 квартал

	8
	г. Зима, ул. Новокшонова, 2
	Нежилое встроенное помещение,

общей площадью 174,6 м2
	2 квартал

	9
	г. Зима, ул. Куйбышева, 12
	Здание стоматологической поликлиники,

 общей площадью 396,8 м2
	2 квартал

	10
	г. Зима, ул. Сидельникова, 8

	Зиминское городское муниципальное унитарное предприятие «Зиминский хлебозавод»
	3 квартал

	11
	г. Зима, ул. Ленина, 2
	Нежилое встроенное помещение,

общей площадью 65 м2
	3 квартал

	12
	г. Зима, микрорайон «Ангарский», 18
	Встроенное помещение,

общей площадью 13,8 м2
	3 квартал

	13
	г. Зима, ул. Новокшонова, 6
	Нежилое встроенное помещение,

общей площадью 32,5 м2
	3 квартал

	14
	г. Зима, ул. Лазо, 25
	Здание трехэтажное,

общей площадью 925,3 м2
	4 квартал

	15
	г. Зима, ул. Лазо, 25
	Здание гаража,

 общей площадью 66,7 м2
	4 квартал

Председатель КУМИ                                                                                          А.С. Древецкая